

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID: 177323

uzavřené dne 16. 05. 2024 (ID 169 195) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„SPŠ Třebíč – Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastupuje:
k podpisu pověřen:
zástupce pro věci technické:
tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
708 90 749
CZ 70890749
Ing. Martin Kukla hejtman
Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána
Petr Pejchal, Ing. Jan Kalina
+420 564 602 225, +420 564 602 419
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby:
tel./email:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

KALAH A s.

Maříkova 1899/1, 621 00 Brno
Tomášem Václavkem, místopředsdou představenstva
Petr Bajer, předseda představenstva
Ing. Libor Šťasta, člen představenstva
Ing. Libor Šťasta, stavbyvedoucí
543 245 570 / poptavky@kalaha.cz
255 62 151
CZ25562151
Oberbank AG
2071139164/8040
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5965

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 05. 2024 je změna předmětu a ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, a 2.6

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu méněprací a víceprací uvedených ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: **56 976 105,80 Kč**

Slovy: padesát šest milionů devět set sedmdesát šest tisíc jedno sto pět korun českých osmdesát haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH: **55 863 339,46 Kč**

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH: -107 406,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 1 220 172,34 Kč

Cena více-méněprací bez DPH: 1 112 766,34 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.
- 2) Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění informačním systémem veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 3) Dodatek č. 2 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 4) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: Změnové listy č. 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, a 2.6 (oceněné soupisy méněprací a víceprací)

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Tomáš Václavek
místopředseda představenstva

.....
Ing. Otto Vopěnka
1. náměstek hejtmána

REKAPITULACE Změnových listů k Dodatku č.2 SoD

Stavba: SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM

SoD

SoD + dodatek č.1

53 885 444,22

55 863 339,46

Ozn.	Popis	Cena DODATKEM			SCHAVALOVACÍ ŘÍZENÍ	
		vícepráce	méněpráce	celkem	předloženo	odsouhlaseno
Změny	Změny provádění					
ZL 2.1	Bourání podlah, pěnobeton	304 428,42		304 428,42		
ZL 2.2	Protipožární ucpávky a odpočet prostupů	24 706,08	-51 529,65	-26 823,57		
ZL 2.3	Záměna kohoutů	183 543,72	-55 876,35	127 667,37		
ZL 2.4	Přeložka vodovodu z chodby za výtah	35 659,65		35 659,65		
ZL 2.5	Úprava výměníkové stanice	46 734,47		46 734,47		
ZL 2.6	Demontáž a zpětná montáž VZT na střeše	625 100,00		625 100,00		
Dodatek č.2		1 220 172,34	-107 406,00	1 112 766,34		
SoD + Dodatek č.1 + Dodatek č.2				56 976 105,80		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	2.1
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 2.1 - Bourání podlah, pěnobeton	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01
Zhotovitel: KALAHA a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o nálezový stav. Při bouracích pracích podlahy bylo zjištěno, že pod bouranou částí podlahy se nachází další vrstva nekonstrukčního betonu. Tento beton se musel odstranit až na stropní panel. Dále bylo nutné přistoupit k odstranění nálitku na stropních panelech a srovnání celé plochy lehčným betonem.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	304 428,42 Kč	304 428,42 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Štásta	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	2	ZL2.1 - SO01-D1.1 -Bourání podlah, pěnobeton

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 99	Přesuny hmot a sutí					4 617,83	
151	998017004/1	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	16,06200	287,50	4 617,83	SoD

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m

Díl 3	Svislé a kompletní konstrukce					62 914,50	
2	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	40,59000	1 550,00	62 914,50	ÚRS 24 02

Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm

"Změnač.2" :

"Vstupní dveře do bytové buňky"0,22*2,05*63 :

"schodiště, společné prostory"0,22*2,05*3*9 :

Součet :

40,59

40,59000

Díl 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					142 735,32	
3	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	509,76900	280,00	142 735,32	ÚRS 24 02

Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn

"schodiště, společné prostory"28,151*9 :

Mezisoučet :

"Obytné buňky" :

"bandáž spojů stávajících panelů"0,25*2,6*5*63 :

"bandáž přizdívky ostění"0,2*2,05*2*63 :

Mezisoučet :

Součet :

509,769

509,76900

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce					8 478,58	
4	631342212	Cementová litá pěna tl přes 50 do 80 mm objemové hmotnosti 600 kg/m3	m3	1,03200	4 871,24	5 027,12	ÚRS 24 02

Cementová litá pěna – pěnobeton tl. přes 50 do 80 mm, objemové hmotnosti 600 kg/m3

"změna č.2" :

"X.10.-X.16 -(9x)"-(3,46*5,965)*0,05*7*9 :

"X.10.-X.16 -(8x)"(3,46*5,965)*0,05*7*8 :

"X.08(8x)"(3,46*5,965)*0,05*1*8 :

Součet :

"změna č.1" :

"1.-9.NP-(9x)" :

"X.10.-X.16 -(9x)"(3,46*5,965)*0,05*7*9 :

Součet :

1,032

1,03200

5	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	4,86800	579,69	2 821,93	ÚRS 24 02
----------	-----------	---	----	---------	--------	----------	-----------

Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení

"Změna č.2" :

"2.-9.NP-(8x)" :

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	2	ZL2.1 - SO01-D1.1 -Bourání podlah, pěnobeton

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

"X.08. -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,1*8 :
"oprava základových pasů"(2*7+5,65)*0,15 :
Součet :
"změna č.1" :
"1.-9.NP-(9x)" :
"X.10.-X.16 -(9x)"(0,8+0,4)*2*0,1*7*8 :
Součet :
4,868

4,86800

6	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	4,86800	129,32	629,53	ÚRS 24 02
---	-----------	--	----	---------	--------	--------	-----------

Bednění v podlahách otvorů a prostupů odstranění

"Změna č.2" :
"2.-9.NP-(8x)" :
"X.08. -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,1*8 :
"oprava základových pasů"(2*7+5,65)*0,15 :
Součet :
"změna č.1" :
"1.-9.NP-(9x)" :
"X.10.-X.16 -(9x)"(0,8+0,4)*2*0,1*7*8 :
Součet :
4,868

4,86800

Díl 96	Bourání konstrukcí					39 315,68	
7	965-001	Odsekání náliťků stropních panelů	m3	165,12000	219,61	36 262,00	vlastní

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

"změna č.2" :
"2.-9.NP-(8x)- X.08"20,64*8 :
Součet :
"změna č.1" :
"2.-9.NP-(8x)"20,64*8*7 :
Součet :
165,12

165,12000

8	965042141R00~1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,82600	3 696,95	3 053,68	ÚRS 24 02
---	----------------	--	----	---------	----------	----------	-----------

Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

"změna č.2" :
"1.-9.NP-(9x)" :
"X.10.-X.16 -(9x)"-(3,46*5,965)*0,04*7*9 :
"2.-9.NP-(8x) - provedeno" :
"X.10-X.16 - (8x)"(3,46*5,965)*0,04*7*8 :
"schodiště a společné prostory" :
"X.08 - (8x)"(3,46*5,965)*0,04*8 :
Součet :
"změna č.1" :
"1.-9.NP-(9x)" :
"X.10.-X.16 -(9x)"(3,46*5,965)*0,04*7*9 :
Součet :

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	2	ZL2.1 - SO01-D1.1 -Bourání podlah, pěnobeton

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

0,826

0,82600

Díl 98	Demolice a sanace					11 413,35	
9	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	2,30400	208,35	480,04	ÚRS 24 02

Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči

"Změna č.1" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.08 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*8 :

Součet :

"Změna č.1" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.10.-X.16 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8 :

Součet :

2,304

2,30400

10	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	2,30400	149,08	343,48	ÚRS 24 02
-----------	-----------	---	----	---------	--------	--------	-----------

Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru

"Změna č.1" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.08 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*8 :

Součet :

"Změna č.1" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"1.-9.NP-(9x)" :

"X.10.-X.16 -(9x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8 :

Součet :

2,304

2,30400

11	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	20,43400	28,40	580,33	ÚRS 24 02
-----------	-----------	--	----	----------	-------	--------	-----------

Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

"Změna č.2" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.08 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*8 :

"základové pasy"(3,6+5,65)*2*0,35*7*0,4 :

Součet :

"Změna č.1" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.10.-X.16 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8 :

Součet :

20,434

20,43400

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	2	ZL2.1 - SO01-D1.1 -Bourání podlah, pěnobeton

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

12	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	0,23000	312,50	71,88	ÚRS 24 02
----	-----------	--	----	---------	--------	-------	-----------

Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů

"Změna č.2" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.08 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*8 :

Součet :

"Změna č.1" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.08 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8 :

Součet :

2,304*0,1 'Přepočtené koeficientem množství :

0,23

0,23000

13	985321911	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce ve stísněném prostoru	m2	0,23000	103,87	23,89	ÚRS 24 02
----	-----------	--	----	---------	--------	-------	-----------

Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru

"Změna č.2" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.08 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*8 :

Součet :

"Změna č.1" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.10.-X.16 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8 :

Součet :

2,304*0,1 'Přepočtené koeficientem množství :

0,23

0,23000

14	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,04300	18,11	37,00	ÚRS 24 02
----	-----------	---	----	---------	-------	-------	-----------

Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

"Změna č.2" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.08 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*8 :

"základové pasy"(3,6+5,65)*2*0,35*7*0,4 :

Součet :

"Změna č.1" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.10.-X.16 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8 :

Součet :

20,434*0,1 'Přepočtené koeficientem množství :

2,043

2,04300

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	2	ZL2.1 - SO01-D1.1 -Bourání podlah, pěnobeton

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

15	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	20,43400	435,77	8 904,52	ÚRS 24 02
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	-----------

Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm

"Změna č.2" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.08 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*8 :

"základové pasy"(3,6+5,65)*2*0,35*7*0,4 :

Součet :

"Změna č.1" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.10.-X.16 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8 :

Součet :

20,434

20,43400

16	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru	m2	2,30400	159,80	368,18	ÚRS 24 02
----	-----------	---	----	---------	--------	--------	-----------

Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru

"Změna č.2" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.08 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*8 :

Součet :

"změna č.1" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.10.-X.16 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8 :

Součet :

2,304

2,30400

17	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	20,43400	29,56	604,03	ÚRS 24 02
----	-----------	--	----	----------	-------	--------	-----------

Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

"Změna č.2" :

"prostupy instalačními šachtami" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.08 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*8 :

"základové pasy"(3,6+5,65)*2*0,35*7*0,4 :

Součet :

"změna č.1" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.10.-X.16 -(8x)"(0,8+0,4)*2*0,12*7*8 :

Součet :

20,434

20,43400

Díl 99	Přesuny hmot a sutí					9 710,97	
18	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	3,14600	454,03	1 428,38	ÚRS 24 02

Úprava stavebního odpadu třídění ruční

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	2	ZL2.1 - SO01-D1.1 -Bourání podlah, pěnobeton

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

147	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s omezením mechanizace	t	3,14600	345,00	1 085,37	SoD
-----	-----------	---	---	---------	--------	----------	-----

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m

148	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,14600	281,99	887,14	SoD
-----	-----------	---	---	---------	--------	--------	-----

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

149	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,19000	16,10	759,76	SoD
-----	-----------	--	---	----------	-------	--------	-----

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

3,146*15 'Přepočtené koeficientem množství :

47,19

47,19000

22	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,14600	1 750,00	5 505,50	ÚRS 24 02
----	-----------	--	---	---------	----------	----------	-----------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

23	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,00900	4 980,00	44,82	ÚRS 24 02
----	-----------	---	---	---------	----------	-------	-----------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

Díl 713	Izolace tepelné					593,37	
190	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	20,63900	28,75	593,37	SoD

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy zpolystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm

"změna č.2" :

"2.-9.NP-(8x)" :

"X.10.-X.16 -(9x)"-(3,46*5,965)*7*9 :

"X.10.-X.16 -(8x) - skutečně provedeno ze Z.1"(3,46*5,965)*7*8 :

"X.08 - (8x)"(3,46*5,965)*8 :

Součet :

"změna č.1" :

"1.-9.NP-(9x)" :

"X.10.-X.16 -(9x)"(3,46*5,965)*7*9 :

Součet :

"SOD" :

"1.NP"20,64*10 :

Součet :

20,639

20,63900

Díl 98	Demolice a sanace					8 865,57	
25	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	18,13000	193,00	3 499,09	ÚRS 24 02

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči

"Změna č.2" :

"základové pasy"(3,6+5,65)*2*0,35*7*0,4 :

Součet :

18,13

18,13000

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	2	ZL2.1 - SO01-D1.1 -Bourání podlah, pěnobeton

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

26	985321112	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu klenob a podlah 1 vrstva tl 1 mm	m2	18,13000	296,00	5 366,48	ÚRS 24 02
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	-----------

Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu klenob a podlah

"Změna č.2" :

"základové pasy"(3,6+5,65)*2*0,35*7*0,4 :

Součet :

18,13

18,13000

Díl 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					6 124,09	
27	631341152	Doplňování dosavadních mazanin plochy do 1 m2 betonem lehkým keramickým tl přes 80 mm	m3	0,98300	6 230,00	6 124,09	ÚRS 24 01

Doplňování dosavadních mazanin betonem lehkým keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm

"Změna č.2" :

"doplňování základových pasů"(2*7+5,65)*0,2*0,25 :

Součet :

0,983

0,98300

Díl 34	Stěny a příčky					3 498,12	
28	340271035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 125 mm	m2	3,69000	948,00	3 498,12	ÚRS 24 02

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm

"Změna č.2" :

"spojovací dveře 1.NP"0,9*2,05*2 :

Součet :

3,69

3,69000

Díl 31	Zdi pozemních staveb					5 073,60	
29	310271055	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	3,36000	1 510,00	5 073,60	ÚRS 24 02

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 200 mm, pevnost tvárců přes P2 do P4

"Změna č.2" :

"okno 1.NP - rozvodna"2,1*1,6 :

Součet :

3,36

3,36000

Díl 96	Bourání konstrukcí					1 087,44	
117	968072455R00~1	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,57600	690,00	1 087,44	SoD

Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

"Změna č.2 :

"1.NP"0,8*1,97 :

Součet :

"SOD" :

"1.NP"(0,8*12+0,7*7)*1,97 :

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	2	ZL2.1 - SO01-D1.1 -Bourání podlah, pěnobeton

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

"X.NP - (8x)"(0,8*12+0,7*7)*1,97*8 :

Součet :

1,576

1,57600

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	2.2
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 2.2 - Protipožární ucpávky a odpočet prostupů	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAH A.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o narovnání položek výkazu výměr. Položka méněprací je položkou zdvojenou, z tohoto důvodu dochází k odečtu. Dále tento změnový list upřesňuje skutečnost provedení požárních ucpávek kolem rozvodů ZTI.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-51 529,65 Kč	24 706,08 Kč	-26 823,57 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Šťasta	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	3	ZL2.2 - SO01-D.1.4.1 - Protipožární ucpávky a odpočet prostupů
C:	01	MP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 41	Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb					-47 828,68	
12	411388531R00~1	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropích	m3	-4,13100	11 577,99	-47 828,68	SoD

Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropích železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných

"Změna č.2" :

"instalační jádra"-0,45*0,85*0,15*8*9 :

Součet :

"SOD" :

"instalační jádra"0,45*0,85*0,15*8*9 :

Součet :

-4,131

-4,13100

Díl 998	Přesun hmot					-3 700,97	
32	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	-9,95500	371,77	-3 700,97	SoD

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	3	ZL2.2 - SO01-D.1.4.1 - Protipožární ucpávky a odpočet prostupů
C:	02	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	727	Zdravotechnika - požární ochrana						24 706,08	
137	727213215	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 50 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	24,00000	457,52	10 980,48	SoD		

Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 50

"Změna č.2" :

"skutečnost"3*8*8 :

"SOD"-3*7*8 :

Součet :

"SOD" :

"ZTI" :

3*7*8 :

Součet :

24

24,00000

138	727223106	Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace D 125 mm stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90	kus	8,00000	1 715,70	13 725,60	SoD		
------------	-----------	--	-----	---------	----------	-----------	-----	--	--

Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 125

"ZTI" :

"Změna č.2" :

"skutečnost"8*8 :

"SOD"-7*8 :

Součet :

"SOD" :

7*8 :

Součet :

8

8,00000

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	2.3
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 2.3 - Záměna kohoutů	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAH A a.s.

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část	2	Zhotovitel
Další doklady	3	Technický dozor
	Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o záměnu původně navržených plastových kohoutů v rozvodech ZTI za přímé kovové ventily. Dále se jedná o přesun stávajícího ohříváče TUV pro úklid.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-55 876,35 Kč	183 543,72 Kč	127 667,37 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Šťasta	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	4	ZL2.3 - SO01-D.1.4.1 - Záměna kohoutů
C:	01	MP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				-55 876,35	
87	722240121	Kohout kulový plastový PPR DN 16	kus	-160,00000	285,95	-45 752,00	SoD

Armatury zplastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 16

"Změna č.1" :

"SOD"-160 :

"skutečnost"0 :

Součet :

"vodovod" :

"bytové uzávěry"8*9*2 :

"vyvažovací ventil"8*2 :

Součet :

-160

-160,00000

88	722240122	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	-1,00000	400,33	-400,33	SoD
-----------	-----------	----------------------------------	-----	----------	--------	---------	-----

Armatury zplastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20

"Změna č.1" :

"SOD"-1 :

"skutečnost"0 :

Součet :

"vodovod" :

"napojení páteřního rozvodu -C"1 :

Součet :

-1

-1,00000

89	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	-16,00000	514,71	-8 235,36	Sod
-----------	-----------	----------------------------------	-----	-----------	--------	-----------	-----

Armatury zplastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25

"Změna č.1" :

"SOD"-16 :

"skutečnost"0 :

Součet :

"vodovod" :

"pata stoupačky"8*2 :

Součet :

-16

-16,00000

90	722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	-2,00000	743,47	-1 486,94	Sod
-----------	-----------	----------------------------------	-----	----------	--------	-----------	-----

Armatury zplastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 40

"Změna č.1" :

"SOD"-2 :

"skutečnost"0 :

Součet :

"vodovod" :

"napojení páteřního rozvodu T+S"1+1 :

Součet :

-2

-2,00000

94	998722104R00~1	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	t	-0,00300	571,90	-1,72	Sod
-----------	----------------	--	---	----------	--------	-------	-----

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	4	ZL2.3 - SO01-D.1.4.1 - Záměna kohoutů
C:	01	MP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

95	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,00300	1,14	0,00	Sod
-----------	-----------	--	---	----------	------	------	-----

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	4	ZL2.3 - SO01-D.1.4.1 - Záměna kohoutů
C:	02	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				27 123,06	
49	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	16,00000	571,90	9 150,40	SoD

Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110

"Změna č.2" :

"SOD"-24*8 :

"skutečnost"26*8 :

Součet :

"kanalizace" :

"stoupačka"24*8 :

Součet :

16

16,00000

50	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	38,50000	343,14	13 210,89	SoD
-----------	-----------	--	---	----------	--------	-----------	-----

Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40

"Změna č.2" :

"SOD"-56 :

"skutečnost"1,5*9*7 :

Součet :

"kanalizace" :

"U"1*8*7 :

Součet :

38,5

38,50000

51	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	11,50000	343,14	3 946,11	SoD
-----------	-----------	--	---	----------	--------	----------	-----

Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50

"Změna č.2" :

"SOD"-92 :

"skutečnost" :

"S"1,5*9*7 :

"D"1*9 :

Součet :

"kanalizace" :

"S"1,5*8*7 :

"D"1*8 :

Součet :

11,5

11,50000

61	721290111R00~1	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	66,00000	11,44	755,04	SoD
-----------	----------------	---	---	----------	-------	--------	-----

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

"Změna č.2" :

"navíc" :

"DN40"38,5 :

"DN50"11,5 :

"DN110"16 :

Součet :

"kanalizace" :

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	4	ZL2.3 - SO01-D.1.4.1 - Záměna kohoutů
C:	02	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

"DN40"56 :

"DN50"92 :

"DN110"85,5 :

"DN125"52 :

Součet :

66

66,00000

63	998721101R00~1	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,05300	571,90	30,31	SoD
-----------	----------------	--	---	---------	--------	-------	-----

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

64	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,05300	571,90	30,31	SoD
-----------	-----------	--	---	---------	--------	-------	-----

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Díl 722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod					149 823,79	
7	722170943	Oprava potrubí PPR spojka nátrubkové G 3/4	kus	2,00000	358,00	716,00	ÚRS 24 02

Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 3/4

"Změna č.2" :

"Spoje"2 :

Součet :

2

2,00000

8	722170945	Oprava potrubí PPR spojka nátrubkové G 5/4	kus	2,00000	745,00	1 490,00	ÚRS 24 02
----------	-----------	--	-----	---------	--------	----------	-----------

Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 5/4

"Změna č.2" :

"Spoje"2 :

Součet :

2

2,00000

9	722171913R00	Odříznutí plastové trubky D 25 mm	kus	2,00000	10,00	20,00	ÚRS 24 02
----------	--------------	-----------------------------------	-----	---------	-------	-------	-----------

Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25 mm

"Změna č.2" :

"Spoje"2 :

Součet :

2

2,00000

10	722171915R00	Odříznutí plastové trubky D 40 mm	kus	2,00000	12,70	25,40	ÚRS 24 02
-----------	--------------	-----------------------------------	-----	---------	-------	-------	-----------

Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 32 do 40 mm

"Změna č.2" :

"Spoje"2 :

Součet :

2

2,00000

11	722171935R00	Výměna trubky, tvarovky plastové D 40 mm	kus	0,50000	202,00	101,00	ÚRS 24 02
-----------	--------------	--	-----	---------	--------	--------	-----------

Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 32 do 40 mm

12	722173913R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 25 mm	kus	2,00000	58,10	116,20	ÚRS 24 02
-----------	--------------	---	-----	---------	-------	--------	-----------

Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 20 do 25 mm

"Změna č.2" :

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	4	ZL2.3 - SO01-D.1.4.1 - Záměna kohoutů
C:	02	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

"Spoje"2 :

Součet :

2

2,00000

13	722173915R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 40 mm	kus	2,00000	81,30	162,60	ÚRS 24 02
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------	-----------

Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 32 do 40 mm

"Změna č.2" :

"Spoje"2 :

Součet :

2

2,00000

72	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	4,00000	457,52	1 830,08	SoD
----	-----------	---	---	---------	--------	----------	-----

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5

"Změna č.2" :

"přesun ohřívače pro úklid"4 :

Součet :

"SOD" :

"vodovod" :

"ležaté v podvěsu 1.NP" :

"T"0 :

"S"0 :

"C"23 :

Mezisoučet :

"odpadní (stoupačky)" :

"T"3*2*8 :

"S"3*2*8 :

Mezisoučet :

Součet :

4

4,00000

15	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	320,00000	122,00	39 040,00	ÚRS 24 02
----	-----------	--	-----	-----------	--------	-----------	-----------

Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"

"Změna č.1" :

"vodovod" :

"bytové uzávěry"8*9*2 :

"vyvažovací ventil"8*2 :

Součet :

160*2 'Přepočtené koeficientem množství :

320

320,00000

16	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	32,00000	161,00	5 152,00	ÚRS 24 02
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------	-----------

Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 25 x G 3/4"

"Změna č.1" :

"vodovod" :

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	4	ZL2.3 - SO01-D.1.4.1 - Záměna kohoutů
C:	02	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

"napojení páteřního rozvodu "16 :

Součet :

16*2 'Přepočtené koeficientem množství :

32

32,00000

17	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	28,00000	250,00	7 000,00	ÚRS 24 02
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------	-----------

Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1"

"Změna č.2" :

"vodovod" :

"pata stoupačky "14 :

Součet :

14*2 'Přepočtené koeficientem množství :

28

28,00000

18	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	4,00000	759,00	3 036,00	ÚRS 24 02
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------	-----------

Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 50 x G 6/4"

"Změna č.2" :

"vodovod" :

"napojení páteřního rozvodu T+S"1+1 :

Součet :

2*2 'Přepočtené koeficientem množství :

4

4,00000

19	722230101	Ventil přímý G 1/2" se dvěma závit	kus	160,00000	419,00	67 040,00	ÚRS 24 02
----	-----------	------------------------------------	-----	-----------	--------	-----------	-----------

Armatury se dvěma závit ventily přímé G 1/2"

"Změna č.1" :

"vodovod" :

"bytové uzávěry"8*9*2 :

"vyvažovací ventil"8*2 :

Součet :

160

160,00000

20	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závit	kus	16,00000	571,00	9 136,00	ÚRS 24 02
----	-----------	------------------------------------	-----	----------	--------	----------	-----------

Armatury se dvěma závit ventily přímé G 3/4"

"Změna č.1" :

"vodovod" :

"napojení páteřního rozvodu "16 :

Součet :

16

16,00000

21	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závit	kus	14,00000	827,00	11 578,00	ÚRS 24 02
----	-----------	----------------------------------	-----	----------	--------	-----------	-----------

Armatury se dvěma závit ventily přímé G 1"

"Změna č.2" :

"vodovod" :

"pata stoupačky "14 :

Součet :

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	4	ZL2.3 - SO01-D.1.4.1 - Záměna kohoutů
C:	02	VCP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

14

14,00000

22	722230105	Ventil přímý G 6/4" se dvěma závit	kus	2,00000	1 630,00	3 260,00	ÚRS 24 02
----	-----------	------------------------------------	-----	---------	----------	----------	-----------

Armatury se dvěma závit

ventily přímé G 6/4"

"Změna č.2" :

"vodovod" :

"napojení páteřního rozvodu T+S"1+1 :

Součet :

2

2,00000

23	28614104	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 40mm	m	0,51500	234,00	120,51	ÚRS 24 02
----	----------	---	---	---------	--------	--------	-----------

trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 40mm

"Změna č.2" :

"Spoje"0,5 :

Součet :

0,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství :

0,515

0,51500

Díl 725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					6 596,87	
24	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,00000	390,00	390,00	ÚRS 24 02

Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l

"Změna č.2" :

"přesun ohřivače pro úklid"1 :

Součet :

1

1,00000

25	725535212	Ventil pojistný G 3/4"	kus	1,00000	1 440,00	1 440,00	ÚRS 24 02
----	-----------	------------------------	-----	---------	----------	----------	-----------

Elektrické ohřivače zásobníkové pojistné armatury pojistný ventil G 3/4"

"Změna č.2" :

"přesun ohřivače pro úklid"1 :

Součet :

1

1,00000

26	725539205	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových přes 125 do 160 l	soubor	1,00000	4 760,00	4 760,00	ÚRS 24 02
----	-----------	---	--------	---------	----------	----------	-----------

Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 125 do 160 l

"Změna č.2" :

"přesun ohřivače pro úklid"1 :

Součet :

1

1,00000

125	998725104R00~1	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 36 m	t	0,00600	1 143,80	6,86	SoD
-----	----------------	--	---	---------	----------	------	-----

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

126	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,00600	1,14	0,01	SoD
-----	-----------	--	---	---------	------	------	-----

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	2.4
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 2.4 - Přeložka vodovodu z chodby za výtah	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAH A a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o přeložku vodovodu z chodby za výtah.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	35 659,65 Kč	35 659,65 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Šťasta	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	5	ZL2.4 - SO01-D.1.4.1 - Přeložka vodovodu z chodby za výtah

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				35 659,65	
73	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	2,00000	571,90	1 143,80	SoD

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"2 :

Součet :

"SOD" :

"vodovod" :

"ležaté v podvěsu 1.NP" :

"T"1+1 :

"S"1+1 :

"C"0 :

Mezisoučet :

"odpadní (stoupačky)" :

"T"14*8 :

"S"14*8 :

"C"0 :

Mezisoučet :

Součet :

2

2,00000

74	722175005	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 40x5,5 mm	m	10,00000	686,28	6 862,80	SoD
-----------	-----------	---	---	----------	--------	----------	-----

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"10 :

Součet :

"SOD" :

"vodovod" :

"ležaté v podvěsu 1.NP" :

"T"8 :

"S"8 :

"C"0 :

Mezisoučet :

Součet :

10

10,00000

75	722175006	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 50x6,9 mm	m	2,00000	800,66	1 601,32	SoD
-----------	-----------	---	---	---------	--------	----------	-----

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"2 :

Součet :

"SOD" :

"vodovod" :

"ležaté v podvěsu 1.NP" :

"T"16 :

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	5	ZL2.4 - SO01-D.1.4.1 - Přeložka vodovodu z chodby za výtah

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

"S"16 :

"C"0 :

Mezisoučet :

Součet :

2

2,00000

80	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	2,00000	68,63	137,26	SoD
-----------	-----------	--------------------------------	---	---------	-------	--------	-----

Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"2 :

Součet :

"SOD" :

"vodovod" :

"ležaté v podvěsu 1.NP" :

"T"1+1 :

"S"1+1 :

"C"0 :

Součet :

2

2,00000

5	722182014R00~1	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, lepicí páska	m	10,00000	68,63	686,30	vlastní
----------	----------------	--	---	----------	-------	--------	---------

Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"10 :

Součet :

"SOD" :

"vodovod" :

"ležaté v podvěsu 1.NP" :

"T"8 :

"S"8 :

"C"0 :

Součet :

10

10,00000

82	722182015	Podpurný žlab pro potrubí D 50	m	2,00000	68,63	137,26	SoD
-----------	-----------	--------------------------------	---	---------	-------	--------	-----

Podpurný žlab pro potrubí průměru D 50

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"2 :

Součet :

"SOD" :

"vodovod" :

"ležaté v podvěsu 1.NP" :

"T"16 :

"S"16 :

"C"0 :

Mezisoučet :

Součet :

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	5	ZL2.4 - SO01-D.1.4.1 - Přeložka vodovodu z chodby za výtah

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

2

2,00000

7	722290226R00~1	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm	m	14,00000	5,72	80,08	vlastní
---	----------------	---	---	----------	------	-------	---------

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"14 :

Součet :

"SOD" :

"vodovod" :

"D20"874 :

"D25"119 :

"D32"228 :

"D40"16 :

"D50"32 :

Součet :

14

14,00000

94	998722104R00~1	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 36 m	t	0,15100	571,90	86,36	SoD
----	----------------	--	---	---------	--------	-------	-----

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

95	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,15100	1,14	0,17	SoD
----	-----------	--	---	---------	------	------	-----

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotností přesunovaného materiálu Příplatek kceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

10	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,00000	250,00	500,00	ÚRS 24 02
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------	-----------

Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1"

"Změna č.2" :

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"2 :

Součet :

2

2,00000

11	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,00000	759,00	1 518,00	ÚRS 24 02
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------	-----------

Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 50 x G 6/4"

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"2 :

Součet :

2

2,00000

12	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00000	95,80	383,20	ÚRS 24 02
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------	-----------

Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"4 :

Součet :

4

4,00000

13	722220863R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 6/4"	kus	1,00000	48,00	48,00	ÚRS 24 02
----	--------------	--	-----	---------	-------	-------	-----------

Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4

"Změna č.2" :

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	5	ZL2.4 - SO01-D.1.4.1 - Přeložka vodovodu z chodby za výtah

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"1 :

Součet :

1

1,00000

14	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,00000	622,00	622,00	ÚRS 24 02
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	-----------

Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"1 :

Součet :

1

1,00000

15	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,00000	1 230,00	1 230,00	ÚRS 24 02
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	-----------

Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"1 :

Součet :

1

1,00000

16	722290249	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN přes 40 do 90	m	10,00000	127,00	1 270,00	ÚRS 24 02
----	-----------	--	---	----------	--------	----------	-----------

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového přes DN 40 do DN 90

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"10 :

Součet :

10

10,00000

17	722173914R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 32 mm	kus	3,00000	69,70	209,10	ÚRS 24 02
----	--------------	---	-----	---------	-------	--------	-----------

Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 25 do 32 mm

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"3 :

Součet :

3

3,00000

18	722175007	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 63x8,6 mm	m	10,00000	1 300,00	13 000,00	ÚRS 24 02
----	-----------	---	---	----------	----------	-----------	-----------

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"10 :

Součet :

10

10,00000

19	722181242R00	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm	m	2,00000	135,00	270,00	ÚRS 24 02
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-----------

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

"Změna č.2" :

"DN32"2 :

Součet :

2

2,00000

20	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	10,00000	189,00	1 890,00	ÚRS 24 02
----	-----------	--	---	----------	--------	----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	5	ZL2.4 - SO01-D.1.4.1 - Přeložka vodovodu z chodby za výtah

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

"Změna č.2" :

"DN40"10 :

Součet :

10

10,00000

21	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm	m	12,00000	222,00	2 664,00	ÚRS 24 02
-----------	-----------	--	---	----------	--------	----------	-----------

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

"Změna č.2" :

"DN50"2 :

"DN63"10 :

Součet :

12

12,00000

22	722182016R00	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 80 mm, lepicí páska	m	10,00000	132,00	1 320,00	ÚRS 24 02
-----------	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------

Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 63

"Změna č.2" :

"přeložka vodovodu z chodby za výtah"10 :

Součet :

10

10,00000

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	2.5
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 2.5 - Úprava výměníkové stanice	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAHA a.s.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
	Výkresová část	2	Zhotovitel
	Další doklady	3	Technický dozor
		Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o úpravu ve výměníkové stanici z důvodu napojení rozvodu ústředního topení pro druhou etapu rekonstrukce.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	46 734,47 Kč	46 734,47 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Šťasta	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	6	ZL2.5 - SO01-D.1.4.2 - Úprava výměníkové stanice

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl 713	Izolace tepelné					2 212,14	
12	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	6,00000	11,44	68,64	SoD

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry spovrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm

14	63154005	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm	m	6,00000	114,38	686,28	SoD
----	----------	--	---	---------	--------	--------	-----

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm

"Změna č.2" :

"strojovna"6 :

Součet :

"SOD" :

"1.NP - páteří "7*2 :

Součet :

14*1,1 "Přepočtené koeficientem množství :

6

6,00000

18	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm	m	6,00000	11,44	68,64	SoD
----	-----------	--	---	---------	-------	-------	-----

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry spovrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm

20	63154538	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/30mm	m	6,00000	228,76	1 372,56	SoD
----	----------	--	---	---------	--------	----------	-----

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/30mm

"Změna č.2" :

"strojovna"6 :

Součet :

"strojovna"16 :

Součet :

16*1,1 "Přepočtené koeficientem množství :

6

6,00000

21	998713101R00~1	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00700	1 143,80	8,01	SoD
----	----------------	---	---	---------	----------	------	-----

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

22	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,00700	1 143,80	8,01	SoD
----	-----------	--	---	---------	----------	------	-----

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Díl 733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					3 314,73	
30	733111125R00~1	Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl.,DN 25	m	6,00000	514,71	3 088,26	SoD

Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných středotlakých PN 16 nad 115°C DN 25

"Změna č.2" :

"strojovna"6 :

Součet :

"SOD" :

"1.NP - páteří "7*2 :

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	6	ZL2.5 - SO01-D.1.4.2 - Úprava výměníkové stanice

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Součet :

6

6,00000

47	733890803R00~1	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,06600	2 287,60	150,98	SoD
----	----------------	---	---	---------	----------	--------	-----

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m

48	998733103R00~1	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,06600	1 143,80	75,49	SoD
----	----------------	--	---	---------	----------	-------	-----

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Díl 734	Ústřední vytápění - armatury					72,06	
----------------	-------------------------------------	--	--	--	--	--------------	--

56	998734103R00~1	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,06300	1 143,80	72,06	SoD
----	----------------	---	---	---------	----------	-------	-----

Přesun hmot pro armatury stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Díl 783	Dokončovací práce - nátěry					514,74	
----------------	-----------------------------------	--	--	--	--	---------------	--

74	783601731	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	6,00000	11,44	68,64	SoD
----	-----------	---	---	---------	-------	-------	-----

Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným

"Změna č.2" :

"strojovna"6 :

Součet :

"SOD" :

"páteřní rozvod 1.NP"8*2 :

Součet :

6

6,00000

76	783615563	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	6,00000	22,88	137,28	SoD
----	-----------	---	---	---------	-------	--------	-----

Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický samozákladující

"Změna č.2" :

"strojovna"6 :

Součet :

"SOD" :

"páteřní rozvod 1.NP"8*2 :

Součet :

6

6,00000

79	783617623	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	6,00000	51,47	308,82	SoD
----	-----------	---	---	---------	-------	--------	-----

Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm jednonásobný syntetický samozákladující

"Změna č.2" :

"strojovna"6 :

Součet :

"SOD" :

"páteřní rozvod 1.NP"8*2 :

Součet :

6

6,00000

Díl 722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					574,80	
----------------	---	--	--	--	--	---------------	--

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	6	ZL2.5 - SO01-D.1.4.2 - Úprava výměňíkové stanice

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

14	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	6,00000	95,80	574,80	ÚRS 24 01
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------	-----------

Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění

"Změna č.2" :

"uzavření ÚT okruhu ve strojovně"6 :

Součet :

6

6,00000

Díl 732	Ústřední vytápění - strojovny					672,00	
15	732199100R00	Montáž orientačního štítku	soubor	6,00000	112,00	672,00	ÚRS 24 01

Montáž štítků orientačních

"Změna č.2" :

"strojovna"6 :

Součet :

6

6,00000

Díl 733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					10 560,00	
16	733121125R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 89 x 3,6 mm	m	6,00000	1 760,00	10 560,00	ÚRS 24 01

Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C O 89/3,6

"Změna č.2" :

"strojovna"6 :

Součet :

6

6,00000

Díl 734	Ústřední vytápění - armatury					28 814,00	
17	734100812R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	4,00000	362,00	1 448,00	ÚRS 24 01

Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami přes 50 do DN 100

"Změna č.2" :

"strojovna"4 :

Součet :

4

4,00000

18	734193116	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 80 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	soubor	4,00000	5 280,00	21 120,00	ÚRS 24 01
----	-----------	--	--------	---------	----------	-----------	-----------

Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové uzavírací PN 16 do 120°C disk tvárná litina DN 80

"Změna č.2" :

"strojovna"4 :

Součet :

4

4,00000

19	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	4,00000	37,50	150,00	ÚRS 24 01
----	--------------	--------------------------------------	-----	---------	-------	--------	-----------

Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2

"Změna č.2" :

"strojovna"4 :

Součet :

4

4,00000

20	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	8,00000	292,00	2 336,00	ÚRS 24 01
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------	-----------

Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	6	ZL2.5 - SO01-D.1.4.2 - Úprava výměníkové stanice

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

"Změna č.2" :

"strojovna"8 :

Součet :

8

8,00000

21	734411127	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 100 mm	kus	4,00000	940,00	3 760,00	ÚRS 24 01
-----------	-----------	--	-----	---------	--------	----------	-----------

Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 100 mm

"Změna č.2" :

"strojovna"4 :

Součet :

4

4,00000

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM	2.6
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 16.5.2024 ID : 169195	
ZL 2.6 - Demontáž a zpětná montáž VZT na střeše	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 16.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: KALAH A a.s.

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část	2	Zhotovitel
Další doklady	3	Technický dozor
	Dopad do termínu	

Popis a zdůvodnění změny

Z důvodu provedení nového střešního pláště je nutné přistoupit k částečné demontáži nové vzduchotechnické jednotky včetně přípojovacího potrubí. Po provedení nového střešního pláště dojde k prodloužení nosných konstrukcí a zpětné montáži veškerých rozvodů a jednotek.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	625 100,00 Kč	625 100,00 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Radovan Vejvoda	datum	podpis
Uživatel	Tomáš Čermák	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Libor Šťasta	datum	podpis

Položkový rozpočet

S:	01 -0460	SPŠ Třebíč - Rekonstrukce pokojů, větrání a elektroinstalace DM
R:	1002934/3	SPŠ Třebíč 2024 dodatek č.2
C:	7	ZL2.6 - SO01-D.1.4.3 - Demontáž a zpětná montáž VZT na střeše

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Díl Z1.1		Demontáž, přesun, zpětná montáž a zprovoznění stávající VZT střešní jednotky z I. etapy					625 100,00	
1	751-001	Demontáž střešního potrubí stávající VZT I. etapy	soubor	1,00000	114 000,00	114 000,00	vlastní	

Demontáž střešního potrubí stávající VZT I. etapy

2	751-002	Zpětná montáž střešního potrubí stávající VZT I. etapy	soubor	1,00000	120 000,00	120 000,00	vlastní
---	---------	--	--------	---------	------------	------------	---------

Demontáž střešního potrubí stávající VZT I. etapy

3	751-003	Odpojení a znovuzprovoznění jednotky stávající VZT I. etapy	soubor	1,00000	32 000,00	32 000,00	vlastní
---	---------	---	--------	---------	-----------	-----------	---------

Demontáž střešního potrubí stávající VZT I. etapy

4	751-005	demontáž a zpětná montáž stávajícího střešního potrubí SPIRO	soubor	1,00000	49 000,00	49 000,00	vlastní
---	---------	--	--------	---------	-----------	-----------	---------

Demontáž střešního potrubí stávající VZT I. etapy

5	751-006	spojovací materiál	soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00	vlastní
---	---------	--------------------	--------	---------	-----------	-----------	---------

Demontáž střešního potrubí stávající VZT I. etapy

6	751-007	Izolace potrubí včetně oplechování	soubor	1,00000	192 500,00	192 500,00	vlastní
---	---------	------------------------------------	--------	---------	------------	------------	---------

Izolace potrubí včetně oplechování

7	751-008	jeřábové práce	soubor	2,00000	19 800,00	39 600,00	vlastní
---	---------	----------------	--------	---------	-----------	-----------	---------

Izolace potrubí včetně oplechování

1*2 'Přepočtené koeficientem množství :

2

2.00000

8	751-009	odvoz a likvidace odpadu	soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00	Indiv
---	---------	--------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-------

Izolace potrubí včetně oplechování

0,5*2 'Přepočtené koeficientem množství :

1

1,00000

9	751-010	Cestovní náklady	soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00	Indiv
---	---------	------------------	--------	---------	-----------	-----------	-------

Cestovní náklady